

## PACHET DIVERSE PRODUSE

I.D.: 44899729

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.19 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 832,86 RON - 832,86 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - TRAFLET 27CM CU MANER ZUGRAV PL ALBASTRU 03906 SCHULLER - 20.92 lei \* 2 = 41.84 lei; - TRAFLET 20CM CU MANER ZUGRAV PL ALBASTRU 03905 SCHULLER - 17.13 lei \*1 = 34.26 lei; - GLET GROSIER IPSOS DE MODELAJ VRAC - 0.84 lei \* 2.26 = 1.9 lei; - PENSULA VOPSIT DIN PVC PORTOCALIE 100MM FIR NATURAL ETS 673651 HONEST - 7.89 lei \* 3 = 23.67 lei; - PENSULA VOPSIT 60MM FIR NATURAL MANER PLASTIC 520104 HOBBY - 6.06 lei \* 4 = 24.24 lei; - PENSULA LATA X6 80MM MANER GALBEN 72347 SCHULLER - 9.87 lei \* 3 = 29.61 lei; - LACAT ALAMA 40MM VERIGA Y120/40/125/1 YALE - 36.34 lei \* 1 = 36.34 lei; - VAR HIDRATAT 20 KG CARMEUSE - 8.82 \* 2 = 17.64 lei; - SAIBA GROWER 8MM - 0.05 \* 100 = 5 lei; - PIULITA ZINCATA M8 - 0.10 \* 100 = 10 lei; - SURUB CAP HEX 8\*25 - 0.33 \* 100 = 33 lei; - PRELUNGITOR 3 PRIZE 5M CU C.P ATI - 28.29 lei \* 4 = 113.16 lei; - PRELUNGITOR 5 PRIZE 5M CU CP LG695013 LEGRAND -73.11 lei \* 2 = 146.22 lei; - LACAT ALUMINIU 38MM YE3/38/119/1/BK YALE - 15.49 lei \*2 = 30.98 lei; - LACAT ALUMINIU 38MM YE3/38/119/1/BL YALE - 15.49 lei \* 3 = 46.47 lei; - LACAT ALUMINIU 25MM YE3/25/112/1/G YALE - 9.46 lei \*1 = 9.46 lei; - LACAT ALUMINIU 25MM YE3/25/112/1/BL YALE - 9.51 lei \*1 = 9.51 lei; - LACAT ALUMINIU 25MM YE3/25/112/1/BK YALE - 9.51 lei \* 2=19.02 lei; - PRELUNGITOR 3 PRIZE 3M CU CP LG695002 LEGRAND - 49.54 lei \* 3 = 148.62 lei; - PRELUNGITOR 4 PRIZE 3M CU CP LG695007 LEGRAND - 51.92 lei \* 1 = 51.92 lei

---